
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

29.11.2023               № 01.10/684 

О проведении митинга,  

посвященного 

Дню неизвестного солдата 

 

 

На основании плана воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год, с 

целью патриотического воспитания и повышения общественной активности обучающихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять участие в митинге, посвященном Дню неизвестного солдата у памятника 

солдату-освободителю 3 декабря 2023года. Начало в 11-00.  

2. Назначить ответственным за подготовку знаменной группы педагога-организатора 9в 

класса Рыкова А.Л. 

3. Возложить ответственность на педагогов - организаторов 5в класса – Рыкова К.А., 6в 

класса - Туманина Д.Н.: 

3.1. за явку учащихся на митинг в полном составе; 

3.2. за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Сезенину Н.В. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:     О.И. Карпушкина 

 

 

 

 

 
 


